ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:                     /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021

V/v hoàn thiện hồ sơ dự án “Điều

tra, đánh giá hiện trạng và bảo tồn

các loài Gà nguy cấp, quý, hiếm

thuộc họ Trĩ (Phasianidae) tại Khu

bảo tồn thiên nhiên Pù Hu, tỉnh

Thanh Hoá”.

Kính gửi:

     - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

     - Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Pù Hu.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 15/TTr-BTPL ngày 14/01/2021 của Ban

Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Pù Hu về việc đề nghị phê duyệt dự án và dự toán

chi tiết kinh phí thực hiện dự án “Điều tra, đánh giá hiện trạng và bảo tồn các loài

Gà nguy cấp, quý, hiếm thuộc họ Trĩ (Phasianidae) tại Khu bảo tồn thiên nhiên Pù

Hu, tỉnh Thanh Hoá”; trên cơ sở nội dung báo cáo và đề nghị của Sở Kế hoạch và

Đầu tư tại Văn bản số 817/SKHĐT-TĐ ngày 05/02/2021 (kèm theo ý kiến tham gia

của Sở Tài chính tại Văn bản số 520/STC-TCDN ngày 28/01/2021, Sở Nông

nghiệp và PTNT tại Văn bản số 397/SNN&PTNT-KHTC ngày 01/02/2021),

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất theo nội dung tham mưu, đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu

tư tại Văn bản số 817/SKHĐT-TĐ ngày 05/02/2021 nêu trên: Yêu cầu Ban

Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Pù Hu khẩn trương nghiên cứu ý kiến thẩm

định của Sở Kế hoạch và Đầu tư để hoàn chỉnh hồ sơ Báo cáo nghiên cứu khả

thi dự án “Điều tra, đánh giá hiện trạng và bảo tồn các loài Gà nguy cấp, quý,

hiếm thuộc họ Trĩ (Phasianidae) tại Khu BTTN Pù Hu, tỉnh Thanh Hoá”; đồng

thời, lập hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công - dự toán hạng mục công trình xây dựng

chuồng trại nuôi Gà Lôi trắng; trình sở chuyên ngành thẩm định theo quy định.

2. Sau khi hoàn thiện các nội dung nêu trên, Ban Quản lý Khu bảo tồn

thiên nhiên Pù Hu (chủ đầu tư dự án) hoàn thiện hồ sơ Báo cáo nghiên cứu khả

thi dự án “Điều tra, đánh giá hiện trạng và bảo tồn các loài Gà nguy cấp, quý,

hiếm thuộc họ Trĩ (Phasianidae) tại Khu bảo tồn thiên nhiên Pù Hu, tỉnh

Thanh Hoá”, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư thẩm định để tham mưu cho Chủ tịch

UBND tỉnh xem xét, phê duyệt theo đúng quy định của pháp luật; báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh trước ngày 10/3/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, NN.
         (MC41.02.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-10T14:34:06+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-17T09:38:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-17T09:38:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-17T10:17:17+0700